DIáilo Oficiai toão Pessoa-Terça-feira, 07 de Março de 2023 67

n°. 0.10.26/2023, cujo objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECLMENTO
PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE, PARA ATENDER AS
l^CESSEDADES DESTA MUNICIPALIDADE. DATA DA ABERTURA: 17 DE MARÇO DE 2023,
ÀS 09H00MIN (HORÁRIO LOCAL). Valor R$ 283.950,00. Cópia do edital de demais documaitos
pertinentes estará á disposição no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Monteiro, à Rua Dr.
Aicíndo Bezerra de Menezes, 13, Centro, 1® Andar, nesta Cidade, no horário de expediente das 07h30min
às 13h00min. Outras informações pelo telefone 3351-1510 ou 3351-1544, http://w\vw.comprasgovema-
mentais.gov.br/, www.monteiro.pb.gov.br e https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.

Monteiro-PB, 06 de Março de 2023.
ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO

Pregodra

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N®. 0.10.27/2023- SRP

A Comissão Permanente de Licitação da prefeitura Municipal de Monteiro, através da Pregoeira Oficial
e Equipe de Apoio, devidamente nomeados pela Prefeitura Municipal de Monteiro, TORNA PÚBLICO e
comunica aos interessados que se encontra aberta à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICA n®.
0.10.27/2023, cujo objeto o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTU.AL AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFE-
RÊNCIADO EDITAL. DATADA ABERTURA: 17 DE MARÇO DE 2023, ÀS 1IHOOMIN (HORÁRIO
LOCAL). Valor RS 11.658,83. Cópia do edital de demais documentos pertinentes estará á disposição
nosej^ de licitações da Prefeitura Municipal de Monteiro, à Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13,

1® Andar, nesta Cidade, no horário ̂  expediente das 07h30min às 13h00min. Outras informações
pt .elefone 3351-1510 ou 3351-1544, http://www.comprasgovemamentais.gov.br/, www.monleíro.
pb.gov.br e https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.

Monteiro-PB 06 de Março de 2023.
ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO

Pregodra

Prefeitura Municipal
de José de Piranhas í

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00016/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n® 00016/2023, que objetiva: Contratação de serviços de xérox/
impressão para atender as necessidades da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal da Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento lichatório era
favor de: S F DE SOUZA IMPRESSOS - CNPJ: 20.385.922/0001-71 - R$ 161.000,00. Convocamos o
representante da referida empresa para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinar seu respectivo contrato.
E-mail: cpLsaojosedepiranhas^gmail.com.

São José de Piranhas - PB, 06 de Março de 2023.
SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00027/2023

O Pregoeiro Oficial deste Município, toma público que fará realizar licitação, modalidade Pregão Pre
sencial, tipo menor preço, às 09h00min, dia 20 de Março de 2023, na Sala da CPL, sede da Prefeitura
Municipal, Rua Inácio Lira, 363, Centro; com objeto: Contratação de serviços especializados para
realizado de individualizações cio FGTS (Fundo de Garantia por Tempo de Serviços), bem como,
acompanhamento das informações ao eSocial deste município de São José de Piranhas-PB. Recursos e
Fundamentação Legal detalhados no instrumento convocatório. Gs interessados poderão retirar o edital
e Anexos no endereço siqiracitado, das 07:00 às 13:00h, dias úteis e/ou ainda pelos meios virtuais dis
poníveis: E-mail; cplsaojosedepiranhas(^gmail.com. e site: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 06 de março de 2023,
HELDER DE LIMA FREITAS

Pregoeiro O&dal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00028/2023

O Pregoeiro Oficial deste Município, toma público que fará realizar licitação, modalidade Pre^o Pre-
s^cial, tipo menor preço, às llhOOmin, dia 20 de Março de 2023, na Sala da CPL, sede da Prefeitura
Municipal, Rua Inácio Lira, 363, Centro; com objeto; Contratação de serviços de manutenção e locação
<te impressoras/muHifúncionais c aquisição dc cartuchos de toner à laser e refil de tinta, para atender
as demandas de todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB. Recursos e
Fundamentação Legal detalhados no instrumento convocatório. Os interessados poderão retirar o edital
e Anexos no endereço supracitado, das 07:00 às 13:00h, dias úteis e/ou ainda pelos meios virtuais dis-
pomVeis: E-mail: cplsaojoscdcpiranhas/^gmail.com. e site: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 06 de março de 2023.
HELDER DE LIMA FREITAS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00029/2023

O Pregoeiro Oficial deste Município, toma público que fará realizar licitação, modalidade Pre^o Pre
sencial, tipo menor preço, às 13h30min, dia 20 de Março de 2023, na Sala da CPL, sede da Prefeitura
Municipal, Rua Inácio Lira, 363, Centro; com objeto: Aquisição de peças e contratação de serviços de
mão de obra de metalurgia, para atender as demandas de diversas secretarias do município de São José
de Piranhas. Recursos e Fundamentação Legal detalhados no instrumento convocatório. Os interessados
poderão retirar o edital e Anexos no endereço supracitado, das 07:00 às I3:00h, dias úteis e/ou ainda
pelos meios virtuais dispomveis: E-mail: cplsaojosedepiranhas(^gmail.com. e site: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 06 de março de 2023.
HELDER DE LIMA FREITAS

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de São José dos Ramos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS RAMOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00013/2023

APREFEITURAMUNICIPALDE SÃO JOSÉ DOS RAMOS -PB, toma público para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor
preço, tendo como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA
DE MATERI,\L HOSPITALAR (WSUMOS) PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SE-
CRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE. Data da sessão 22/03/2023. Horário de abertura das propostas:
10:00hs. (Horário de Brasília). Local: www.saojosedosramospb.gov.br. www.portaldecompraspublicas.
com.br. e www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h.

São José dos Ramos - PB 06 de março de 2023
ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL

Câmara Municipal
de Santa inês

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N®. 00001/2023
Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua João Carlos
Vieira, 187, Centro, Santa Inês/PB, às 09:00 horas do dia 24 de março de 2023, licitação modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis (gasolina comum) destinado ao veiculo pertencente a Câmara Municipal de Santa Inês-PB.
hiformações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Santa Inês - PB, 06 de Março de 2023.
MARCOS AURÉLIO ALVES VIEIRA

Presidente

Prefeitura Municipal
de São José de Espinharas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N® 00006/2023
A Presidente da Comissão de Licitação toma público que fará realizar através da Comissão Permanente
de licitação, sediada na Praça Bossuet Wanderiey, S/N - Centro - São José de Espinharas - PB, às 08:30
horas do dia 27 de Março de 2023, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresa especializada para Adequação de Estradas Vicinais no Município de São José
de Espinharas/PB, através do Contrato de Repasse n® 924148/2021/MAPA/CAIXA. Recursos: previstos
no orçamento. Fundamento legal: Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no
horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

São José de Espinharas - PB, 06 de Março de 2023.
MARIA DO SOCORRO DE MEDEIROS SOUTO LÔBO

Presidente da Cmnissão

i
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 00014/2023
OBJETO: Aquisição de Fraldas para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município
de São José de Espinharas-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n® 00014/2023. DOTA-
ÇÃO:UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.051 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 301 3006 2007
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE; ELEMENTO DE DESPESA:

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:37. Validação: 1165.61AC.A95D.86AE.9509.FB1F.5CD2.B159.
Publicidade do certame. Doc. 26872/23. Data: 10/05/2023 16:59. Responsável: Helder de L. Freitas.

123

123

P
J
Í
Í
^
-
.

m
u

n
i
r

í
m
i

!
s
s
^
S
i
g
»

S
s
Ç
Ç
s
ê
f
f
i

m
u

M'
m
n

.ê§||i||SÍD
w
.
o
a

B
2
m
^

Illli I i

ilsfii
S|s??S

m
m
 i

Íg|8|Rra|
%íih

BII I
P
 3i

I
 S.-8Sllí2Í

="ll!
8
 8
S
5

i
|
 i fi? i

Í|
lülils íliiifii

I
 ll=ili

I eiiSii

;8.si(sa&
»
P
d
&

§
 a
 |
?
a

s

s

iiiifP'
II

iiiiili

§
R
2
g
?
Õ
S
í

2
5
i
o
Í
?
S
2

Slgi5í8-5ÍR

irritiÉ
II

I

i
m
m
i

iSíiiSliiiS
m
u
u

illlPii
M

III!§11
S
S
i
S
t
s
S
g

S
i
^
s
S

s
a
s
s
i

s
 »
s

S
S
<
4
,
S

v
n

--oíú^ShSsq::.*

ppliiil-i^
s

 llli
siiSoiiPii
«üílsifil

£^?:l 5
§
5
B
?

3

§ts^l.-íra

íilllliilisiil
?
r
o
g
t
Í
f
2

liííffl .
s|Í|-s

itii"
n
 6
 6
 S

|l?|l|i||
llffíbsll

llflllíl
li llilillil?illi

&
1
S

o
 °
 a

ú
 ̂

lilss^lí tiil
lilllililllíllli

I
f
s
U

i
l

1
1

lll
B
j
i
i
Ü
l
è
l

^
m
u

g
a
l
i
s
a

m
1! ili liillll^

i
?
»
i
i

íllÇiíi
1
1
's

I t i
I lllllp

lllltil
S

Í
R
T
a

I

bIbs

1 I
ti i

i
m
m

lll
»5E;S;8lJ-gi
>ÍÍ5ÍllsJi

e
 ii
m

l
s
?
s

"
8

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:37. Validação: 1165.61AC.A95D.86AE.9509.FB1F.5CD2.B159.
Publicidade do certame. Doc. 26872/23. Data: 10/05/2023 16:59. Responsável: Helder de L. Freitas.

124

124